5

[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области

(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

18.09.2014

                                    №1/1
г. Благовещенск

Заслушав информацию председателя избирательной комиссии муниципального образования города Благовещенска Ю.А. Микова об установлении общих результатов выборов мэра города Благовещенска и депутатов Благовещенской городской Думы шестого созыва, Благовещенская городская Дума
решила:

   1. Принять  информацию об установлении общих результатов выборов мэра города Благовещенска и депутатов Благовещенской городской Думы шестого созыва к сведению.
   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Благовещенской

          городской Думы                                                                        В.А. Кобелев

Об информации об установлении общих результатов выборов мэра города Благовещенска и депутатов Благовещенской городской Думы шестого созыва